
 
BİLDİRİŞ 

 

Hörmətli müştəri, siyahıda işarələnən sənədlər Sığorta şirkətinin Müştəri Xidmətləri Şöbəsinə təqdim 

edildikdən sonra sığorta ödənişi verilməsi haqqında qərar qəbul olunacaq.   

 

1 Zərərvuran avtomobilin texniki pasportunun surəti 

2 Zərərvuran avtomobilin sürücüsünün sürücülük vəsiqəsinin surəti 

3 Zərərvuran avtomobilin sürücüsünün etibarnaməsinin surəti (əgər varsa) 

4 Zərərçəkən avtomobilin texniki pasportunun surəti 

5 Sığorta ödənişini alan şəxsin şəxsiyyət vəsiqəsi 

6 Sığorta ödənişi alan şəxsin bank rekvizitləri 

7 Zərərçəkən avtomobilin sürücüsünün sürücülük vəsiqəsi və etibarnaməsi (əsas və ya mülki 

etibarnamə)  

8 Ölən olduqda ölüm haqqında şəhadətnamə  

9   Bədən xəsarəti alan olduqda Tibbi ekspertizanın rəyi 

Qeyd olunan sənədləri elektron formatda təqdim etmək üçün aşağıda göstərilən elektron ünvana 

göndərərkən Subject (mövzu) hissəsində DQN qeyd edilməlidir: 

1 Sənədlərin elektron variantlarını  sened@aiic.az  ünvanına göndərin.    

 Göndərilən sənədlər Şirkətin müvafiq şöbəsi tərəfindən qəbul edilir. 

✓ Təqdim olunan sənədlər müvafiq şöbə tərəfindən təhlil olunduqdan sonra çatışmayan sənədlər (Forma4 və s.) 

barədə Sizə məlumat veriləcək; 

✓ Ödəniş barədə qərar qəbul olunduqdan sonra, Sizə ödəniş haqqında məlumat veriləcək;  

✓ Ödənişin alınması üçün istənilən banka müraciət edib, cari hesab açdırmağınız tələb olunur; 

✓ Bank tərəfindən Sizə təqdim olunan rekvizitləri yuxarıda qeyd olunan qaydalardan biri ilə Şirkətə təqdim edə 

bilərsiniz. Sığorta ödənişini alan şəxs ya zərərçəkən avtomobilin mülkiyyətçisi və yaxud avtomobilin  sahibinin  

əsas  və ya mülkü  etibarnamə  verdiyi şəxs ola bilər.  

Sualınız yarandığı təqdirdə həftə içi 09:00-dan 18:00-dək aşağıdakı nömrələr ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz: 

Müştəri Xidmətləri Şöbəsi  :  012 4041303 (daxili 2865; 2855,2875). 

Sənədlərin qəbulu ilə bağlı:  sened@aiic.az   

Qanunvericilikdən çıxarışlar: 

✓ Əmlaka dəyən zərər üzrə sığorta ödənişi sığortaçının seçimi əsasında əmlakın təmirinə, bərpasına və ya yenisi 

ilə əvəz edilməsinə xərclərin çəkilməsi, yaxud qiymətləndirilmiş zərər məbləğinin faydalanan şəxsə birbaşa 

ödənilməsi yolu ilə həyata keçirilir. 

✓ Sığorta hadisəsinin baş verməsi barədə sığortalı və ya sığorta olunan şəxs, yaxud faydalanan şəxs hadisədən 

xəbər tutduqdan dərhal sonra və ya mümkün olan ən qısa müddət ərzində sığortaçıya və ya onun 

nümayəndəsinə, eyni zamanda  həmin hadisə barədə məlumatlandırılmalı olan səlahiyyətli dövlət orqanlarına 

hər hansı vasitə ilə xəbər verməlidir. 


